
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 1 699 000 €
Reference: R4952521  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 038m  Build Size: 408m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, New Golden Mile

Tato světlá a dobře udržovaná rodinná vila má ideální polohu v první linii golfového hřiště La Resina a v těsné blízkos7
klubovny. 

Při vstupu vás přivítá prostorné přízemí, které krásně obklopuje okouzlující plně prosklená terasa ve španělském stylu,
která vytváří příjemnou atmosféru a v létě udržuje dům chladný. Jednotlivé obytné prostory a ložnice plynule přechází
do tohoto otevřeného prostoru a vytvářejí tak ideální prostředí pro rodinný život. 
Polootevřená kuchyň se vyznačuje kombinací klasického a moderního stylu, stejně jako dostatečným prostorem pro
pult, který je ideální pro kulinářské nadšence. Vyjděte ven na velkorysou jihovýchodně orientovanou terasu, která
nabízí krásné posezení a jídelnu doplněné grilem. 

Prostorná zahrada doplněná velkým vyhřívaným bazénem dělá z tohoto domu skutečnou oázu pro zábavu nebo užívání
si slunečných odpolední s rodinou. 

Dvě velké a elegantně zařízené ložnice pro hosty, obě na apartmá, jsou vhodně umístěny v přízemí. 

Hlavní apartmá je velkorysé a zabírá celé horní patro vily. Díky šatně a vlastní koupelně s dvojitou toaletou, vanou a
samostatným sprchovým koutem působí tento pokoj luxusním dojmem soukromého útočiště. 

Vila nabízí také dvě útulné ložnice pro hosty ve spodní úrovni, což zajišťuje dostatek prostoru pro rodinu a přátele.
Mezi další prostory této úrovně patří soukromá garáž, stejně jako prádelna a úložné prostory. 

Zažijte dokonalou kombinaci luxusu a klidu v této výjimečné nemovitosti, kde se každý den cítí jako dovolená. Oblast La
Resina Golf / Selwo je oblíbenou a rychle se rozvíjející čásG Nové Zlaté míle, kde se hned vedle nachází mezinárodní
škola, restaurace, kavárny , obchody a sportovní zařízení. 
Nenechte si ujít příležitost udělat z této úžasné vily svůj nový domov!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Garbeque 
Poblíž kostela 
Suterén 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Panoramatický 
Země 
Golf 
Jezero 
Městský 

Nastavení 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Zakryté 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	1 699 000 €
	Costa del Sol, New Golden Mile
	Features:


